
 

Technická univerzita v Liberci 

Fakulta textilní 
PSČ 46117, Studentská 2, Liberec, Česká republika 

 

 

 

Vyhláška o organizaci a průběhu voleb  

do Akademického senátu FT TUL  

a do Akademického senátu TUL  
 

 

Na základě zákona o vysokých školách 111/1998 Sb. ve znění pozdějších předpisů v souladu 

se Statutem Technické univerzity v Liberci a Statutem Fakulty textilní Technické univerzity 

v Liberci Akademický senát Fakulty textilní vyhlašuje 

 

VOLBY  

DO KOMORY AKADEMICKÝCH 

PRACOVNÍKŮ AS FT  

a  
 

VOLBY  

DO KOMORY AKADEMICKÝCH 

PRACOVNÍKŮ AS TUL 
 

 

 

28.4.2011 v době od 9:30 do 15:00 hod 
v  místnosti děkanátu FT pro pracoviště v Liberci 

 

27.4.2011 v době od 10:00 do 12:00 hod 
pojízdná urna pro pracoviště KDE v Jihlavě 

 

 

 
Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D.        Ing. Vlastimila Bergmanová 

   předseda AS FT             předseda volební komise 

 

 



Seznam kandidátů do komory zaměstnanců AS FT: 

 
1. Vladimír BAJZÍK 

Motto: I s pozitivní motivací lze dosáhnout mnohého. 

2. Vlastimila BERGMANOVÁ 

Motto: Potřebujeme se navzájem. 

3. Jiří CHALOUPEK 

Motto: Slušnost a lidskost je u mne na prvním místě. 

4. Brigita KOLČAVOVÁ SIRKOVÁ 
Motto: Komunikace nás posune dál. 

5. Svatoslav KROTKÝ 

Motto: Propagace textilní fakulty. 

6. Miroslava MARŠÁLKOVÁ 

Motto: Bez práce nejsou koláče a dotace. 

7. Renáta NEMČOKOVÁ 

Motto: Podporuji význam textilní fakulty. 

8. Ondřej NOVÁK 

Motto: Budoucnost je jen v našich rukou. 

9. Jindra PORKERTOVÁ 

Motto: Z toho, co člověk zná, nelze poznat, kolik nezná. 

10. Jarmila STUDNIČKOVÁ 

Motto: Mráz kopřivu nespálí – silná, úspěšná a konkurenceschopná fakulta. 

11. Veronika ŠAFÁŘOVÁ 

Motto: neuvedeno 

12. Pavla TĚŠINOVÁ  

Motto: Život je změna, jen musíme zjistit, co chceme změnit. 

13. Maroš TUNÁK 
Motto: neuvedeno 

14. Michal VIK 
 Motto: Každá cesta začíná prvním krokem. 

 

Seznam kandidátů do komory zaměstnanců AS TUL: 

 
1. Brigita KOLČAVOVÁ SIRKOVÁ 

Motto: Komunikace nás posune dál. 

2. Eva KOŠŤÁKOVÁ 

Motto: There are things known, and there are things unknown. And in between 

are  the Doors. 

3. Blažena MUSILOVÁ  

Motto: Podporuji svobodu vědecko-pedagogických aktivit na TUL. 

4. Jana ŠAŠKOVÁ 

Motto: Všechno je možné, stačí chtít. 

5. Renata ŠTOROVÁ 

Motto: Lepší podmínky pro pedagogickou činnost = zvšování úrovně vzdělání. 

6. Blanka TOMKOVÁ 

Motto: S úsměvem jde všechno líp :) 

 



 

Technická univerzita v Liberci 

Fakulta textilní 
PSČ 46117, Studentská 2, Liberec, Česká republika 

 

 

Vyhláška o organizaci a průběhu voleb  

do Akademického senátu FT TUL  

a do Akademického senátu TUL  

 
 

Na základě zákona o vysokých školách 111/1998 Sb. ve znění pozdějších předpisů v souladu 

se Statutem Technické univerzity v Liberci a Statutem Fakulty textilní Technické univerzity 

v Liberci Akademický senát Fakulty textilní vyhlašuje 

 

 

VOLBY  

DO KOMORY STUDENTŮ AS FT  

a  
 

VOLBY  

DO KOMORY STUDENTŮ AS TUL 
 

 

 

28.4.2011 v době od 9:30 do 15:00 hod 
v menze Husova v Liberci 

 

27.4.2011 v době od 10:00 do 12:00 hod 
pojízdná urna pro pracoviště KDE v Jihlavě 

 

 

 
Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D.        Ing. Vlastimila Bergmanová 

   předseda AS FT             předseda volební komise 

 

 

 

 



Seznam kandidátů do komory studentů AS FT: 
 

1. Jana BAJÁKOVÁ  

Motto: Svět může být i jiný. 

2. Ondřej LOUDA 

Motto: S Fakultou textilní za hranice...   

3. Monika MALINSKÁ  

Motto: Přes překážky ke hvězdám. 

4. Ladislav NAGY 

Motto: 9/10moudrosti je být moudrý včas! 

5. Martina POKORNÁ 

Motto: Jedinou chybu, kterou můžeme udělat, je přestat se snažit. 

6. KATEŘINA ROČKOVÁ  

Motto: Je čas si na to posvítit. 

7. Lenka TECHNIKOVÁ 

Motto: Tož demokracii bychom už měli, teď ještě nějaké ty demokraty. 

  

 

 

Seznam kandidátů do komory studentů AS TUL: 
  

1. Monika MALINSKÁ  

     Motto: Přes překážky ke hvězdám. 

 
 



Organizace voleb 

 

Příprava a průběh voleb jsou řízeny volební komisí, kterou navrhl a schválil 

odstupující senát.  

 

Volební lístky si členové akademické obce po prokázání své totožnosti vyzvednou 

před vlastní volbou ve volební místnosti. Každý člen AO FT obdrží pouze jeden volební 

lístky, při volbách do senátu není možné zastupování. 

 

Členy komory akademických pracovníků volí akademičtí pracovníci AO FT, členy 

komory studentů volí studenti AO FT. Volby do jednotlivých komor probíhají odděleně.  

 

Volba je tajná, volební lístky je nutno opravit následujícím způsobem: z navrhované 

kandidátky na volebním lístku křížkem u jména označit volené kandidáty. Musí se označit 

tolik kandidátů, kolik jich je do příslušné komory senátu voleno, jinak je lístek neplatný: 

 

 6 kandidátů do komory akademických pracovníků AS FT 

 3 kandidáti do studentské komory AS FT 

 

 2 kandidáti do komory akademických pracovníků AS TUL 

 1 kandidát do studentské komory AS TUL. 

 

Po skončení hlasování volební komise sečte hlasy. O výsledku voleb rozhodne pořadí 

kandidátů podle počtu získaných hlasů. V případě rovnosti počtu hlasů rozhodne los. Volební 

lístky se zapečetí a uloží.  

 

 

Vyhlášení výsledků voleb do AS FT TUL a do AS TUL 

bude zveřejněno nejpozději do 5.5.2011  

na vývěsce AS FT v budově B a na webových stránkách. 

 

 

 

 

 

 

Liberec, 19.4.2011         

 

 

 

Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D.           Ing. Vlastimila Bergmanová 

       předseda AS FT                předseda volební komise 


